



استقلال

علیرضا اکبریور:
نکونام گزینه
مطلوبی است

علیرضا اکبریور درباره انتخاب احتمالی نکونام به عنوان سرمربی استقلال گفت: «به هر حال گزینه ایرانی هم برای استقلال خوب است و می توان از جواد نکونام نام برد. فکر می کنم گزینه خوبی برای استقلال خواهد بود.» اکبریور درباره نتایج فصل پیش ساینپتو گفت: «درست است که استقلال در بازی های بزرگ خوب امتیاز نگرفت اما این را هم باید در نظر گرفت که برخی اتفاقات هم مزید بر علت شد. ساینپتو یک مربی احساساتی بود و برخی از تیم ها از قبل نقشه داشتند تا این مربی را عصبانی کنند تا به هدفشان برسند. من معتقدم که استقلال فوتبالی زیبایی به نمایش گذاشت و این را هم باید در نظر گرفت که برخی از بازیکنان در فصل گذشته در حد پوشیدن پیراهن استقلال نبودند و این تیم در بعضی از پست ها واقعاً با مشکل مواجه شد. از طرفی اشتباهات داوری و مشکلات مالی هم به استقلال ضربه زد.»

روشن: مؤمنی و
مظلومی به درد کمیته
فنی هم نمی خورند

حسن روشن بر این باور است که نه مؤمنی و نه مظلومی به کار استقلال نمی آیند. روشن می گوید: «مؤمنی و مظلومی در کمیته فنی استقلال اضافه هستند چون آنها اگر قرار بود کاری انجام دهند در هیأت مدیره انجام می دادند. خوب است که مربی خارجی بیآوریم اما به شرطی که یک مربی صاحبانم و باکیفیت بیاید تا بتواند شرایط فنی استقلال را ارتقا بخشد.» روشن ادامه داد: «شرایط مالی باشگاه در حال حاضر خیلی خوب نیست و با این قوانینی هم که می گذارند هر مربی ای حاضر به حضور و کار در ایران نیست. با وجود اینکه نکونام مربی خوبی است اما او نباید در این مقطع به استقلال بیاید.»

مؤمنی: من و
مظلومی فنی هستیم

محمد مؤمنی، عضو سابق هیأت مدیره استقلال از حضور خودش و مظلومی در هیأت مدیره و کمیته فنی دفاع کرده است: «من و پرویز مظلومی افراد فنی باشگاه هستیم و در زمینه انتخاب سرمربی و کمک کردن به جمع شدن حواشی تبحر داریم. جلسه اخیر کمیته فنی به جهت بررسی برنامه ها بود. دوستان نظراتشان را اعلام کردند که در چه حیطه ای کار کرده و چطور بتوانیم شرایط قهرمانی را برای سرمربی ترسیم کنیم. همه امکاناتی که سرمربی نیاز دارد را بررسی و راهکارهایش را ارائه کردیم. در هم در خصوص مربی داخلی بحث کردیم، هم خارجی. در نهایت قرار شد مربیان خارجی که قرار است به ایران بیایند، از امکانات باشگاه دیدن کنند و سپس نشست با آنها داشته باشیم. می خواهیم انتخاب مان طوری باشد که برگ برنده داشته باشیم. لوپس یا هر مربی دیگری که به ایران می آید، امکانات را بررسی می کند و سپس با او صحبت خواهیم کرد.»



سهراب بختیاری زاده

به دنبال تیم باشگاهی

سهراب بختیاری زاده یکی از اعضای کمیته فنی باشگاه استقلال محسوب می شود که در فهرست اخیر نام او دیده شد. بختیاری زاده در حالی در بین اعضای کمیته فنی قرار گرفته که در جلسه اخیر شرکت نکرده است. گفته می شود آقا سهراب به دنبال پیدا کردن تیم برای ادامه فعالیت در دایره مربیگری است البته آقا سهراب جدایی از استقلال را تکذیب کرده است.



محمدحسین مرادمند

حامی حسینی

محمدحسین مرادمند، مدافع استقلال بر این باور است که نباید با سرمایه های این باشگاه برخورد تنیدی داشت. او درباره حمله به حسینی گفته: «چرا ما در این فضای مجازی فرهنگ درستی نداریم؟ شما یک فصل حسینی را ببینید نه یک بازی را. این همه ها برای کاپیتان استقلال سنگین است و دلیل آن فرهنگ غلط استفاده از فضای مجازی است.»



ارسلان مطهری

درتیرس نساجی

ارسلان مطهری همیشه علاقه خود را به استقلال نشان داده اما ممکن است برای تجربه یک محیط آرام فصل بعد با استقلال ادامه ندهد. حدود یک ماه پیش بود که صحبت از حضور احتمالی این بازیکن در لیگ کشورهای عربی شد و به تازگی نیز باشگاه نساجی مذاکراتی را به طور پنهانی با این بازیکن انجام داده تا شاید بتواند او را از چنگ استقلال درآورد.



از مصاحبه های متناقض تا بلاتکلیفی در انتخاب سرمربی

آغاز حواشی کمیته فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

هنوز یک هفته از تشکیل کمیته فنی باشگاه استقلال نگذشته که حواشی متعددی بابت این تصمیم به وجود آمده است. اولین مسأله ای که بعد از تشکیل این کمیته عمیقاً توی ذوق می زند مصاحبه های متعدد اعضای کمیته فنی است که حاشیه ساز شده است. اولین مصاحبه ای که از زبان یکی از اعضای کمیته فنی استقلال منتشر شد اختصاص داشت به اظهارات مهدی پاشازاده که اعلام کرد باشگاه استقلال توان حفظ مهدی قایدی و محمد محبی را ندارد. این اظهارات با واکنش منفی هواداران استقلال مواجه شد و چند روز بعد از اظهارات پاشازاده، حجت کریمی اعلام کرد که قصد دارد محبی را با پرداخت حق انتقالش به باشگاه سانتاکلارا حفظ

کند که اظهارات آقای سرپرست دقیقاً در تضاد با صحبت هایی بود که پاشازاده به زبان آورد. بعد از این ماجرا مصاحبه های پرویز مظلومی که تا پیش از حضور در کمیته فنی عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال بود نگاه ها را به سمت و سوی خود جلب کرد. مظلومی نیز با برخی اظهارات متناقض نگاه ها را به سمت و سوی خود جلب کرد. مظلومی در یک مصاحبه اعلام کرد استقلال به دنبال مربی خارجی است و در مصاحبه دیگر صحبت از جذب مربی داخلی کرد که همین تفاوت بیانی نشان داد که عضو کمیته فنی استقلال بدرستی در جریان اهداف این باشگاه قرار ندارد. فارغ از این موضوع مشکلاتی که در دوران حضور مظلومی در هیأت مدیره باشگاه استقلال بازگردد از دستمزد به هواداران استقلال به وجود آمده که آیا مظلومی در کمیته فنی قابلیت برداشتن

باری از روی دوش استقلال را خواهد داشت یا خیر؟! وقتی مظلومی در هیأت مدیره منشأ تحول نشده، چطور می تواند در کمیته فنی فایده بخش باشد؟ شاید هم مظلومی به دلیل اینکه به تازگی از سوی باشگاه استقلال به عنوان سخنگوی کمیته فنی برگزیده شده این چنین مشتاق به مصاحبه نشان می دهد اما باید به این پرسش مهم و کلیدی نیز توجه بود که خط مشی باشگاه استقلال آیا قرار است در کمیته فنی این باشگاه تعیین شود که برایش سخنگو انتخاب شده است؟! آیا کمیته فنی استقلال قرار است نقشی فرا کمیته ای داشته باشد؟

سوابق نشان می دهد که اساساً تشکیل چنین کمیته ای در باشگاه استقلال نه تنها منتج به گامیابی بیشتر این باشگاه در بعد فنی نشده بلکه حواشی و چالش های بزرگی را نیز به وجود آورده که تا اینک می بینیم هنوز این کمیته تشکیل نشده برخی اعضای آن در جلسات شرکت نمی کنند و حتی روز گذشته شایعه جدایی سهراب بختیاری زاده نیز منتشر شد تا مشخص شود انتخاب اعضای کمیته فنی با برنامه ریزی مناسبی انجام نشده است و برخی اعضا برای خود نقشی در این دایره قائل نبوده اند که سرعت این شایعات دهان به دهان می شود.

مسائل دیگری نیز در روزهای اخیر از دل کمیته بیرون آمده است. مجید نامجو مطلق که تا همین یک ماه پیش منتقد سرسخت سیاست های باشگاه استقلال بود و حتی در مصاحبه های خود اعلام می کرد که مدیران این باشگاه باید پول بازیکنان را که ماه ها است حقوقی نگرفته اند پرداخت کنند، روشن نیست که با این تفکرات و تضادهایی که با تصمیم سازان استقلال دارد چطور می خواهد در کمیته فنی فعالیت کند. حال شاید آنها که حامی تشکیل کمیته فنی در استقلال بودند با اضافه کردن افراد جوان تری مانند پاشازاده یا بختیاری زاده تلاش کرده اند این کمیته را فعال نشان دهند اما تردیدی نباید داشت اگر سرمربی آینده استقلال ایرانی باشد، به طور قطع قادر به همکاری با این کمیته نیست و سرمربی خارجی نیز در درازمدت با اعضای این کمیته دچار اختلاف خواهد شد.

به همین دلایل روشن لازم است که مسئولان باشگاه استقلال تصمیم خود نسبت به تشکیل کمیته فنی را تغییر دهند به این دلیل که در ماه های آتی حواشی به وجود آمده در این کمیته افزایش خواهد یافت و شاید اعضای آن نیز یکی بعد از دیگری از سمت خود کنار بروند و در نهایت همان نام های همیشگی (مظلومی، مؤمنی و یا فریبا) در این کمیته باقی بمانند که حضور این افراد نیز هیچ گاه در چنین پست هایی برای استقلال فایده نداشته است.



خواهد کرد. در واقع باشگاه استقلال درهرحالت بازنده فسخ قرارداد جلالی با این باشگاه است و مدیران این باشگاه باید تمهیداتی را در نظر بگیرند که دیگر چنین اتفاقاتی رخ ندهد و بازیکن نتواند براحتی زیر قول و قرارش با باشگاه برزد و اگر هوای رفتن به تیم دیگری را دارد لاقول حق انتقال خود را به باشگاه استقلال پرداخت کند.

استقلال بازنده فسخ قرارداد یک طرفه مدافع چپ پا

جلالی در راه پرسپولیس یا بالابردن دستمزد؟

جیب بزند.

با توجه به اینکه معمولاً بازیکنان به دنبال دریافتی های بیشتر و استفاده حداکثری از توافقی های فی مابین با باشگاه هستند، مدیران استقلال باید پیش از امضای هر توافقی تمام جوانب را در نظر بگیرند تا اینگونه مقابل بازیکنان خود بازی نخورند. حتی اگر جلالی به باشگاه استقلال هم بازنگردد و پای عقد قرارداد مالی جدید در میان نباشد، حضور این بازیکن در دیگر باشگاه ها بدون پرداخت حق انتقال به باشگاه استقلال در واقع سود دیگری را نصیب این بازیکن و مدیر برنامه هایش

حضور در پرسپولیس قرار داده شد. با محرز شدن این موضوع مهم که جلالی در لیست پرسپولیس قرار ندارد، از سوی مسئولان باشگاه استقلال نیز شنیده شد که فسخ قرارداد این بازیکن وجهت قانونی ندارد. این ادعا نیز درحالی مطرح شده که باشگاه استقلال برای داشتن این بازیکن باید دوباره با او اقدام به عقد قرارداد جدید کند.

درواقع فسخ قرارداد با باشگاه استقلال بیشتر به سود جلالی تمام شده و این بازیکن از بندهایی که در قراردادش با باشگاه بوده نهایت استفاده را برده تا

ابوالفضل جلالی بلافاصله بعد از پایان لیگ برتر تصمیم به فسخ قرارداد خود با باشگاه استقلال گرفت. این اقدام درحالی انجام شد که شایعاتی پیرامون حضور این بازیکن در پرسپولیس به گوش می رسید اما با گذشت چند روز از فسخ قرارداد این بازیکن با باشگاه استقلال مشخص شد که باشگاه رقیب تمایل چندانی به جذب این بازیکن ندارد. حتی در لیستی که از سوی یحیی به باشگاه پرسپولیس داده شده، نام جلالی دیده نمی شود و مشخص نیست که اساساً نام این بازیکن چه طور در میان گزینه های